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Federazione Italiana Sport Biliardo Bowling

Step Ladder Maschile
Semifinale Maschile

Qualifica Maschile
Gruppo Aziendale

TECHNIP ITALY CLUB ROMA
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI
Gruppo Aziendale

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI

< MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
# Gruppo Aziendale
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TECHNIP ITALY CLUB ROMA

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
FERROVIE DELLO STATO MILANO
SPORT PARK FANO

STRIKE ZONE

# Gruppo Aziendale
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MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
SPORT PARK FANO

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI
STRIKE ZONE

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
TECHNIP ITALY CLUB ROMA
FERROVIE DELLO STATO MILANO
BANCA D'ITALIA ROMA
MIRABOWLING MIRANDOLA
SPORT PARK FANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS
FERROVIE DELLO STATO MILANO
POSTE ITALIANE SPA MILANO

Step Ladder MA Vs 1
STEFANO SCIASCIA
ANDREA PRESTIFILIPPO
Step Ladder MA 3 Vs 2
ANDREA PRESTIFILIPPO
COSIMO MOLA DE ROSA
MA Semifinale
STEFANO SCIASCIA
COSIMO MOLA DE ROSA
ANDREA PRESTIFILIPPO
ALESSANDRO NIERI
FRANCESCO SCIASCIA
PASQUALE FRATESTEFANO
LAMBERTO CATALANI
MARCO LACANNA

MA Qualifica
COSIMO MOLA DE ROSA
STEFANO SCIASCIA
LAMBERTO CATALANI
ANDREA PRESTIFILIPPO
MARCO LACANNA
ALESSANDRO NIERI
FRANCESCO SCIASCIA
PASQUALE FRATESTEFANO
STEFANO ODDI
SANTO PROVENZI
STEFANO ZAGANELLI
EMANUELE RUSTICI
ANDREA CANEVARI
MIRKO LONGO
FRANCO OLINI

Campionato Italiano Singolo Aziendale Categ. MA

Caateg. # P1

M/A 1 257
M/A 1 173
Caateg. # P1
M/A 1 209
M/A 1 202
Caateg. # P1
M/A 4 248
M/A 4 178
M/A 4 233
M/A 4 202
M/A 4 202
M/A 4 210
M/A 4 155
M/A 4 186
Caateg. # P1
M/A 6 219
M/A 6 172
M/A 6 171
M/A 6 205
M/A 6 233
M/A 6 213
M/A 6 212
M/A 6 198
M/A 6 173
M/A 6 189
M/A 6 154
M/A 6 205
M/A 6 219
M/A 6 164
M/A 6 154

P2 P3 P4

226
242
214
213
166
214
191
173

200
173
167
199
194
157
156
186

212
223
200
189
210
163
233
167

P2 P3 P4 P5

255
166
193
205
174
180
213
213
179
214
200
157
168
169
164

212
214
181
200
221
227
181
184
216
190
161
168
183
154
130

183
300
250
224
217
214
179
195
202
185
162
194
166
215
171

253
246
237
222
201
199
226
213
198
208
246
203
176
172
157

Totale
257
173
Totale
209
202
Totale
886
816
814
803
772
744
735
712

P6 Totale

254
205
213
182
179
167
183
183
207
175
171
166
167
163
201

1376
1303
1245
1238
1225
1200
1194
1186
1175
1161
1094
1093
1079
1037
977






